АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2016                                      N - 71

Об исполнении  полномочий

администратора доходов

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

          В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для обеспечения поступления платежей в доход бюджета  Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить исполнение Администрацией Ильменского сельского поселения функций администратора по  главе 944 «Администрация Ильменского сельского поселения»:

        доходов  бюджета Ильменского сельского поселения  по кодам бюджетной  классификации  доходов (Приложение № 1).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ильменского сельского поселения Шупик С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания  и распространяет  свое действие на отношения, возникшие с 1 января  2017 года.

4. Постановление Администрации Ильменского сельского поселения от 22.04.2015 г. № 17 «Об исполнении полномочий Администратора доходов Бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» считать утратившим силу.

Глава Ильменского

сельского поселения -                                                         В.П. Плющенко

	Приложение №1

	к решению Совета Ильменского

	                           сельского поселения

	от 28.12.2016  №71

	ПЕРЕЧЕНЬ

	 главных  администраторов доходов

	  бюджета  Ильменского сельского поселения

	Код главы
	Код
	Наименование главного администратора,                поступлений в бюджет

	1
	2
	3

	944

	Администрация Ильменского сельского

	поселения

	944
	1 08  04020  01 0000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных дейст-

	вий должностными лицами органов местного самоуправления,

	уполномоченными в соответствии с законодательными актами

	Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	944
	1 11  05025  10 0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства

	от продажи права на заключение договоров аренды за земли,

	находящиеся в собственности сельских поселений (за исключе-

	нием земельных участков муниципальных бюджетных и автоном ных учреждений)

	944
	1 11  05035  10 0000  120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

	оперативном управлении органов управления сельских посе-

	лений и созданных ими учреждений (за исключением имущества

	муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	944
	1 11  05075  10 0000  120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну

	сельских поселений (за исключением земельных участков)

	944
	1 13   01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями

	средств бюджетов сельских поселений

	944
	1 13   02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,

	понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских

	поселений

	944
	1 13   02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских

	поселений

	944
	1 14  02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном

	управлении учреждений, находящихся в ведении органов управ-

	ления сельских поселений (за исключением муниципальных

	бюджетных и автономных учреждений), в части реализации

	основных средств по указанному имуществу

	944
	1 14  02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в

	собственности сельских поселений (за исключением имущест-

	ва муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а

	также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том

	числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	944
	1 14  02052 10 0000 440
	Доходы от реализации  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений,

	находящихся в ведении органов

	управления сельских поселений (за исключением имущества

	муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части

	реализации материальных запасов по указанному имуществу

	944
	1 14  02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося

	в собственности сельских поселений (за исключением иму-

	щества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

	а также имущества муниципальных унитарных предприятий,

	в том числе казенных), в части реализации материальных

	запасов по указанному имуществу

	944
	1 14  06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся

	в собственности сельских поселений (за исключением земель-

	ных участков муниципальных бюджетных и  автономных

	учреждений)

	944
	1 16  21050  10 0000  140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемых с

	лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение

	ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	944
	1 16  23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении

	страховых случаев по обязательному страхованию

	гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями

	выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	944
	1 16  23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении

	иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями

	выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	944
	1 16  46000 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с наруше-

	нием исполнителем (подрядчиком) условий государственных

	контрактов или иных договоров, финансируемых за счет

	средств муниципальных дорожных фондов сельских поселений,

	либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	944
	1 16  90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных

	сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских

	поселений

	944
	1 17   01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских

	поселений

	944
	1 17  02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства,

	связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, рас-

	положенных на территориях сельских поселений (по обязате льствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	944
	1 17  05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	944
	2 02  20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство,

	модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог

	общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исклю-

	чением автомобильных дорог федерального значения)

	944
	2 02  20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию феде-

	ральных целевых программ

	944
	2 02  29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	944
	2 02  30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение пере-

	даваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	944
	2 02  35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

	первичного  воинского учета на  территориях, где отсутствуют

	военные комиссариаты

	944
	2 02   40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских

	поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществле-

	ние части полномочий по решению вопросов местного значения

	в соответствии с заключенными соглашениями

	944
	2 02   45147 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

	поселений на государственную поддержку муниципальных

	учреждений культуры, находящихся на территории сельских

	поселений

	944
	2 02  45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских

	поселений для компенсации дополнительных расходов,

	возникших в результате решений, принятых органами власти

	другого уровня

	944
	2 02   49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	сельских поселений

	944
	2 02   90024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских посе-

	лений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	944
	2 02   90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских посе-

	лений от бюджетов муниципальных районов

	944
	2 07  05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических

	лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в

	том числе добровольных пожертвований, в отношении авто-

	мобильных дорог общего пользования местного значения

	сельских поселений

	944
	2 07  05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых

	физическими лицами получателям средств бюджетов сельских

	поселений

	944
	2 07  05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских

	поселений

	944
	2 18   60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков

	субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

	имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

	муниципальных районов

	944
	2 18   05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными

	учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	944
	2 19   60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджет-

	ных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых

	лет из бюджетов сельских поселений